
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово  
от «28» марта 2013 года №06/5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О кандидатуре для включения в состав 
рабочей группы Ассоциации «Совет 
муниципальных образований города 
Москвы» по вопросам реформирования 
системы местного самоуправления в 
городе Москве от Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово 
 
 В соответствии со ст. 12 Устава муниципального округа Северное Бутово, 

Совет депутатов решил: 
1. Утвердить кандидатуру депутата Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово Долиденка Антона Михайловича, для включения в 
состав рабочей группы Ассоциации «Совет муниципальных образований города 
Москвы» по вопросам реформирования системы местного самоуправления в 
городе Москве от Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово. 

2. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований города Москвы». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование 
Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа Северное 
Бутово. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Осина В.А. 
 
 
 
 

Глава муниципального  
округа Северное Бутово                                                                             В.А.Осин  
 


